recipere de custuma lanarum, pellium et coriorum

in regno nostro, juxta modum et formam quibus

ipsa custuma pro solucionibus aliorum debitorum

in quibus nos tenemur vobis per nos exlitit assi-

gnata. Datum apud Ceretseye, .xviij. die Augusli.

Iste octo liltere précédentes fuerunt clause.

MEMBR. 8.

4523. Rex omnibus ad quos, etc., saiutem
2

.

Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro

Petro de Rokalaillade, militi, castellaniam de

Burgo cum pertinenciis, habendam et tenendam

ad voluntatem nostram pro debito in quo tene-

mur eidem, ita videlicet quod quatenus recipiel de

exitibus dicte castellanie eatenus de dicto debito

subtrahatur. In cujus, etc. T. R. apud Certeseye,

.xviij. die Augusti.

4524. Rex omnibus ballivis, ministris et fide-

libus suis per totam terram et polestatem noslram

coustitutis ad quos, etc., saiutem. Sciatis quod nos

le nom de l'autre. D"autre part, M. l'abbé Foix m'écrit qu'il

s'agit de Clarmonde, qui, mariée depuis longtemps à Arnaud

de Castelnau-Tursan , fut enlevée par la comtesse de Foix et

unie de force à Arnaud-Guillaume de Béarn, frère illégitime

de cette comtesse.

1 Le 5 mai 1297, Guillaume «de Fluviano» fait obtenir

un sauf-conduit à Pierre de Saint-Agnès, marchand de

Gascogne (Calend. pal.rolls , p. a48; cf. Caleiul. lelter-hooks

,

Letler book C, p. 'i'i ).

* Publié dans les Archives historiques île la Gironde, t. XIII,

p. 387
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concessimus dilecto nobis Berengario d AlosVniliti,

ut, occasione debitorum in quibus GuihVlmus de

Fflnviano, miles defunctus, diversis suis creditori-

bus tenebatur, et pro quibus debitis dictus Beren-

garius se tanquam fîdejussorem seu principalem

debitorem dictis creditoribus obligavit, idem Be-

rengarius usque ad proximum festum Pentecostes

nullatenus arestetur seu eciam distringatur. Ouare

vobis mandamus quod dictum Berengarium contra

bujusmodi concessionis nostre formam non inquie-

tetis in aliquo seu gravetis. In cujus, etc. T. B.

apud Gildeford
2

, .xxj. die Augusti.

4525. Bex dilecto et fideli suo Guydoni Fferre,

tenenti locum suum in ducatu predicto, salutem.

Cum, sicut accepimus, dilectus et fidelis noster

Joliannes de Sancto Jobanne, locum nostrum nuper

tenens* in predicto ducatu, redditus et catalla

que fuerunt Michaelis de Manibus de Baiona* tra-

diderit Guillelmo de Sautz, civi Baione, ut inde

nobis responderet ad voluntatem nostram, nosque

teneamur dilecto clerico nostro magistro Bey-